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ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА НА МАКЕДОНИЈА 2019 

 
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ 

 
 

Бр Име и презиме на 
натпреварувачот 

ПРВО КОЛО ВТОРО КОЛО ТРЕТ КОЛО ЧЕТВРТО КОЛО 

В
купно риби 

В
купно поени 

Збир на 
пласм

ани 

В
купен 

пласм
ан 

Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. 

1 Перо Стефков / / / 9 1 23 560 1 1 20 500 6 1 23 560 5 3 1620 21 1 

2 Филип Серафимовиќ / / / 9 / / / 9 6 35 4160 1 1 24 580 4 7 4740 23 2 

3 Александар 
Цветановски / / / 9 / / / 9 5 26 2640 3 2 31 1120 2 7 3760 23 3 

4 Емил Матовски / / / 9 / / / 9 4 26 2200 4 2 28 1100 3 6 3300 25 4 

5 Горан Стојменовски / / / 9 / / / 9 1 15 400 7 4 26 2360 1 5 2760 26 5 

6 Ивица Огненовски / / / 9 / / / 9 6 31 3860 2 / / / 9 6 3860 29 6 

7 Сашо Донев / / / 9 / / / 9 3 30 1780 5 1 17 440 6 4 2220 29 7 

8 Нино Сидовски / / / 9 / / / 9 / / / 9 / / / 9 0 0 36 8 

9 Зоран Трајковски / / / 9 / / / 9 / / / 10 / / / 10 0 0 38 9 

 
 

- Натпреварувачи на 10-то RAJP Fly Fishing Championship 2019, Savinja, Slovenia     
 

- Резервен натпреварувач на 10-то RAJP Fly Fishing Championship 2019, Savinja, Slovenia     


